
KËSHILLI KOMBËTAR I KONTABILITETIT

INSTITUCIONI QENDROR :  AGJENSIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

PËR DIJENI : DEGA E THESARIT TIRANË

Autoriteti Kontraktor:  KËSHILLI KOMBËTAR I KONTABILITETIT

Objekti i prokurimit Fondi limit 
Burimi i 

financimit

Lloji i procedurës 

së prokurimit

Koha e planifikuar për  

zhvillimin e procedurës 

Krijim  fondi biblioteke 500,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
Gjatë vitit

Blerje pajisje zyre 500,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
Gjatë vitit

Kancelari 90,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
3 mj IV

Materiale për funk. e paj. të zyrës 50,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
Gjatë vitit

Botime  profesionale 150,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
6 mj II

Internet 100,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
Gjatë vitit

Shërbime të pastrimit 220,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
Gjatë vitit

Udhëtime të brendshme 30,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
Gjatë vitit

Udhëtime të jashtëme 100,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
Gjatë vitit

Shërbime për mirëmbajtje 40,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
Gjatë vitit

Shpenzime për organizim konference dhe 

seminaresh
314,000 Buxheti

Prokurim  me vlerë 

të vogël
6 mj II

Shpenzime të ndryshme 20,000 Buxheti
Prokurim  me vlerë 

të vogël
Gjatë vitit

Abonim në fletore zyrtare 20,000 Buxheti Pa prokurim

Energji elektrike 200,000 Buxheti Pa prokurim

Furnizimi me ujë të pijshëm 30,000 Buxheti Pa prokurim

Telefon 160,000 Buxheti Pa prokurim

Shërbimi postar 10,000 Buxheti Pa prokurim

Shërbime bankare 5,000 Buxheti Pa prokurim

Honorare të këshillit 1,400,000 Buxheti Pa prokurim

Taksa vendore 11,000 Buxheti Pa prokurim

Honorare për përkthime 650,000 Buxheti Pa prokurim

Kuotë anëtarësie në Org Ndërkombëtarë 400,000 Buxheti Pa prokurim

Objekt prokurimi 2,114,000

Të tjera 2,886,000

Totali 5,000,000
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Shpenzime të  ndryshme operative, nga këto:

Investime, nga këto:


